PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

=-:.-t.::■:1
SA~NDI

O FUTURO JÁ

fUBUCfülO tlO JOHl\l no POVO

H.º .... ~."J_Z- rn?~.!..P.~..19.3 ..

. L~---··················· FUNClONAHIO

DECRETO NQ 78/93

SÚMULA:- Revoga o Decreto Municipal n2 53/93,
de 11/06/93.

MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito'
Municipal de Sarandi, Estado do Par~
nâ, no uso de suas atribuições lega­
is,

Art. 19 - Fica Revogado, em todo o seu teor,•
o Decreto Municipal nQ 53/93, de 11/06/93, que nomeia o sr~. HE.!:,

GA FUCHS MARTIN! pera o cargo de CHEFE DE GABINETE, respondendo,
interinamente, pela Chefia da Divisão de Pessoal, desta Prefeitu
ra Municipal.

Art. 29 - Revogadas as disposições em contrá­
rio, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 20 de Agosto de 1993.